
‭お取引先各位‬

‭社名変更のお知らせ‬

‭拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。‬

‭平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。‬

‭さて、このほど弊社「株式会社毎日が発見」は2024年（令和6年）10月1日より‬

‭社名を「株式会社KADOKAWA LifeDesign」（読み：カブシキガイシャカドカワ ライフデザイン）‬

‭に変更する運びとなりました。‬

‭※2024年10月1日の株主総会にて正式に決定いたします。‬

‭なお、事業内容や体制に変更ございません。‬

‭今後とも社員一同、よりいっそう皆様のご期待に沿うべく邁進努力いたす所存でございます。‬

‭引き続き、「毎日が発見」の通販事業、雑誌およびWEBメディア「レタスクラブ」、雑誌「３分クッキング」等につ‬

‭きまして‬

‭何卒ご愛顧を賜りますようよろしくお願いいたします。‬

‭2024年10月1日以降のご請求、お支払いにつきまして‬

‭■貴社からのご請求および弊社からのお支払いにつきまして‬

‭・10月1日以降の日付で発行いただく請求書は、株式会社KADOKAWA LifeDesign宛にお願いいたします。‬

‭・経費領収書等の宛名も上記同様、10月1日以降は新会社名にてお願いいたします。‬

‭・11月15日以降、弊社からお支払いする際の振込人名義は、株式会社KADOKAWA LifeDesignとなります。旧‬

‭社名宛にいただいた請求書についても新名義でのお振込となりますのでご了承ください。‬

‭■弊社からの請求および貴社からのご入金につきまして‬

‭・10月1日以降の日付で発行する弊社からの請求書は、株式会社KADOKAWA LifeDesign名義となります。‬

‭・11月15日以降に貴社からご入金いただく際は、振込口座名義を新社名宛としていただき、旧社名で発行した‬

‭請求書についても、新社名宛にお振込くださいますようお願いいたします。‬

‭※振込先銀行、支店、口座番号、適格請求書発行事業者登録番号に変更ございません。‬

‭【振込口座】三井住友銀行 飯田橋支店 普通口座 6958129‬

‭口座名義： カ）カドカワライフデザイン‬

‭【適格請求書発行事業者登録番号】 T6010401086276‬

‭ご請求、お支払いに関しご質問等ございましたら下記までご連絡いただけますと幸甚に存じます。‬

‭株式会社毎日が発見 管理部 eメール：mh-logistics@ksense.jp‬

‭以上、取り急ぎ書中をもってご挨拶申し上げます‬

‭敬具‬

‭2024年9月吉日‬

‭株式会社毎日が発見‬

‭(住所、電話番号等変更ございません)‬


